
回 覧 

平成 30 年 12 月 27 日 

 

 

稲敷市長   筧 信 太 郎 

（ 産業建設部 建設課 扱い） 

 

 

工 事 の お 知 ら せ 

 

 日頃より市政につきましてはご協力を賜わり厚く御礼申しあげます。 

この度、柴崎地区において舗装工事を実施いたします。工事期間中は片側交互通行

等の交通制限を行うことになりますので、誠に恐れ入りますが、ご理解並びにご協力

下さいますよう宜しくお願いいたします。 

 

 

◇工 事 名   ３０市単維持 市道（新）２－１０号線 舗装工事 

 

◇工事期間    平成 30 年 12 月 26 日 から 

       平成 30 年 3 月 22 日 まで 

 

◇工事場所   稲敷市柴崎地内 

位置図のとおり 

 

◇工事担当課  稲敷市犬塚 1570 番地 1 

稲敷市役所 産業建設部 建設課（担当：坂本） 

電話：029-892-2000（代表） 

 

◇請負業者   稲敷市江戸崎乙 598 番地 3 

有限会社 栄拓 

電話：029-892-2689 

（現場代理人：墳崎 拓也 ） 

 

 


